Cislo
dokladu

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19

Identifikané udaje
dodavatela

17268656 Jozef Popcak POMAJ

Centrum 923/28 07901 Velké Kapu$any
33147922 Katarina Bosakova

Centrum 921/22 07901 Velké Kapu$any
45916926  BolIoni, s.r.o.

Kapusianske Kla¢any 07901 Velké Kapu$any
30241359 Agata Baloghova - Globus
Némestie Istvana Dobda 2, 07901 Velké KapuSany
45916926  BoIoni, s.r.o.

Kapusianske Klacany 07901 Velké Kapu3any
34562788 Zsolt Végso - Elektroservis

Hlavna 195, 07901 Velké KapuSany
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany

36354732 SeeTrade, s.r.0.

Hornska 8, 93401 Levice

33147957 MajoroSova Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany

31331131 Sevt

Cementarenska cesta 16 97472 Banska Bystrica
36212466 datacomp s.r.o.

Moldavska cesta 1. 49/2413, KoSice 040 11
10962379 Jan Haliena - Lights

Jilemnického 4009/49, Martin 03601
46808914 Spet, s.r.o.

Bieloruska 5848/2, 071 01 Michalovce
52536114 NetComp

Ruska 51, 076 77

33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany
44229950 Slovpap SK s.r.o.

Kamenna cesta 3, 010 88 Zilina
44675232 Fiori Group s.r.o.

Skolska 4699/40, Rimavska Sobota 97901
50032909 Ganesh Deluxe s.r.o.

Juzna trieda 4B, 04001 KoSice

44229950 Slovpap SK s.r.o.

Obnos
dokladu
s DPH

Objednavky za rok 2020

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
vystavenia

02.01.2020

02.01.2020

03.01.2020

13.01.2020

03.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.03.2020

13.03.2020

05.05.2020

21.05.2020

24.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

25.05.2020
03.06.2020
12.06.2020
18.06.2020

23.06.2020

Schvalil:

Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova

Identifikacia
zmluvy

Popis
objednaného pinenia

obCerstvenie na vian.posedenie
obCerstvenie na vian.posedenie
Udrzbarsky material
udrz.material

Udrzbarsky material

oprava EOV - §J

maliarsky material

Gistiace prostriedky pre SJ
dezinfekéné prostriedky
Skolské tlaciva

laminator 2x

dezinfektné stojany
pap.utierky, toal.papier

tonery

maliarsky material
zasobnik na MIDI utierky
bezkont.teplomer

davkovace mydla

davkovace mydla, zasobniky na utierky



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Kamenna cesta 3, 010 88 Zilina
45674515 Plotbase s.r.o.

Pecnianska 5, 85101 Bratislava
46351299 Terra vydavatelstvo s.r.o.
Janackova 2, 81108 Bratislava
31333179 SPN-Mladé leta s.r.o.
Sasinkova 5, 81108 Bratislava
43829171 Aitec s.r.o.

Slovinska 12, 82104 Bratislava
11782889 Peter Skubak AD-Rem
Svabinského 16, 85101 Bratislava
50032909 Ganesh Deluxe s.r.o.

Juzné trieda 4B, 04001 KoSice
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké Kapusany
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany
50032909 Ganesh Deluxe s.r.o.

Juzna trieda 4B, 04001 KoSice
33148392 Urban Csaba

Oborin 11, 07675

45916926  BOoIoni, s.r.o.
Kapusianske Klacany 07901 Velké KapuSany
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany
33147957 MajoroSova Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany
45916926  BoIoni, s.r.o.
Kapusianske Klacany 07901 Velké Kapu3any
33147957 MajoroSova Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany
36699594 Megabooks SK, spol.s.r.o.
KopCianska 3748/41, 851 01 Bratislava
46351299 Terra vydavatelstvo s.r.o.
Janacdkova 2, 81108 Bratislava
31333179 SPN-Mladé leta s.r.o.
Sasinkova 5, 81108 Bratislava
30241359 Agata Baloghova - Globus
Némestie Istvana Dobda 2, 07901 Velké KapuSany
50032909 Ganesh Deluxe s.r.o.

Juzna trieda 4B, 04001 KoSice
45916926  Boloni, s.r.o.
Kapusianske Kragany 07901 Velké KapuSany
52536114 NetComp

Ruska 51, 076 77

30241359 Agata Baloghova - Globus

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

23.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

15.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

01.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

02.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova

bezkontakny davkova¢ dezinfekcie
u&ebnice hradené z dotacie od MSVVa$S
u&ebnice hradené z dotacie od MSVVa$S
uebnice hradené z dotacie od MSVVa$
uebnice hradené z dotacie od MSVVa$
davkovace mydla

Cistiace prostriedky z3

maliarsky material §j

davkovace, zasobniky

drevo

Udrzbarsky material

maliarsky material

Cistiace prostriedky pre §j

Udrzbarsky material

kancelarske potreby

ucebnice na AJ pre Il.stupen

ucebnice na MJ pre Il. stupen

ucebnice pre Il. stupen

mraznicka pre SJ - Komenského
dezinf.p,utierky

Udrzbarsky material

tonery

radioprehravac 8 ks
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Namestie Istvana Dobda 2, 07901 Velké Kapu$any
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké Kapusany

69639485 Bioenzym Petr Mrazek

Nadrazni 527, Zasmuky 28144

41501756 Beata Lizakova Svietidla

Komlossy 95, 076 77 Velké Slemence
10797017 Pavol Gocik - Tlakoreviz

Slovenska 1738/14, 07501 TrebiSov
Elektroservis - Predaj

Hlavna 195, 07901 V.KapuSany

36653004 Technicka inSpekcia

Trnavské cesta 56 82101 Bratislava
30241359 Agata Baloghova - Globus
Namestie Istvana Dobda 2, 07901 Velké Kapu$any
45916926  BOoIoni, s.r.o.

Kapusianske Klacany 07901 Velké KapuSany
17306451 Andrej Lukac

Uralska 2, 07101 Michalovce

17306451 Andrej Lukac

Uralska 2, 07101 Michalovce

33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany

43783007 Vojtech Takacs

Centrum 1. 921/22m, 079 01 Velké KapuSany
36601411 Playsystem s.r.o.

Rampova 4, 040 01 KoSice

33147957 MajoroSova Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany

44137761 Eurogastrop s.r.o.

Cergovaské 7002/10, 080 01 Presov
10962379 Jan Haliena - Lights

Jilemnického 4009/49, 03601 Martin
40038068 Ing.Edita Gyiireova Zahradnictvo
Zelena 289, 07901 Velké KapuSany

52379051 Peter Ondo - Estok, Kominarstvo
Bracovce 209, 07205 Bracovce

46728791 VK specidl s.r.o.

P.0.Hviezdoslava 52/85, 07901 Velké KapuSany
36204749 Qintel s.r.o.

POH 1615/Erdélyiho 40, 07901 Velké KapuSany
33147957 MajoroSova Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké KapuSany

10803122 Ing. Stefan Popély Popély
Orgovanové 49, 07901 Velké Kapusar
10803122 Ing. Stefan Popély Popély

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

05.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

13.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

23.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

03.11.2020

03.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova

dezinf,ist.prostriedky

servis kanaliza€.systémov

trafo led do kamer.syst.

odborna prehliadka NT kotolni,
prehliadka tlakovych nadob

oprava bojlera

Uradné skuska nakl. Vytahu

USB kluce

Udrzbarsky material

prav.kontrola elektrického
zabezp.systému Fabryho
prav.kontrola elektrického
zabezp.systému Komenského
Cistiace prostriedky

servis vodovod.potrubia

moduly na detské ihrisko
papiernicky tovar pre ziakov zo SZP
oplachovy,umyvaci prostriedok pre $J
dezinfekCny pripravok

zelen

revizia kominov

Strk dekoracny, drveny

notebooky pre ucitelov na diStanéné vzdelavanie
Cist, dezinf. Prostriedky

stavebné rezivo

stavebné rezivo
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69
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4
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Orgovanova 49, 07901 Velké Kapusar
52238687 TOP OKNO s.r.0.
Leles-Kaponia 38, 07684

47667206 D&C Documentum Center
Hlavna 195, 07901 Velké Kapusany
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké Kapusany
10803122 Ing. Stefan Popély Popély
Orgovanova 49, 07901 Velké Kapusar
33147957 MajoroSovéa Katarina

Hlavna 18, 07901 Velké Kapusany
40038068 Ing.Edita Gyiireova Zahradnictvo
Zelena 289, 07901 Velké Kapusany
36786942 Sicco s.r.o.

Mocarianska 10, 071 01 Michalovce
33148074 Tibor Szerdahelyi Tiwel
Zahradna 72, 07631 Streda nad Bodrogom
35950226 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
Galvaniho 6, 82104 Bratislava-Ruzinov
46279491 Gotana s.r.o.

Dedanovce 301 95843 Nedanovce
35840773 Muziker a.s.

Driefiova 1H, 821 01 Bratislava
10962379 Jan Haliena - Light
Jilemnického 4009/49 Martin 036 01
50032909 Ganesh Deluxe s.r.o.

Juzna trieda 4B, 04001 KoSice-Juh
50032909 Ganesh Deluxe s.r.o.

Juzna trieda 4B, 04001 KoSice-Juh
36204749 Qintel s.r.o.

Erdelyiho 40, 079 01 Velké KapuSany
51973685 Latorica MK s.r.0.

Hlavna 157/18, 07901 Velké KapuSany
31641199 Ucebné pomdcky, s.r.o
Jegorovova 37, 97401 Banské Bystrica
46279491 Gotana s.r.o.

Dedanovce 301 95843 Nedanovce
51973685 Latorica MK s.r.0.

Hlavna 157/18, 07901 Velké KapuSany
51973685 Latorica MK s.r.0.

Hlavna 157/18, 07901 Velké KapuSany
30241359 Agata Baloghova Globus
Velké Slemence 37, 076 77

14335786 Ladislav Tere$¢ak
Cukrovarska 304/2, 07501 TrebiSov
40938191 Ladislav Jakub - Csacsa

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

10.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

03.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

15.12.2020

riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova

zaluzia do triedy

vyhotovenie tabule na &estny nazov Skoly
obch.material pre SJ

stavebné rezivo

Sistiace prostriedky pre SJ
farebné Stiepky, jedla normandska
oprava mult.tla¢iarni Konica Minolta
revizia elektr.indtalacie

HP tlaciaref LaserJet
interatktivne tabule

hudobny pult

dezinf.prostiredky

dezinf.prostr, davkovace mydla
dezinfekéné prostriedky
notebooky pre ucitelov
dezinf.prostr., papier.utierky
u¢.pomdcky na chémiu

projektor Acer

kanc.potreby §j

dezinf.prostriedky

mikrovinna rura do §j
odb.prehliadka plynovych spotr.

precistenie kanalizacie



89

90

9"

Vojany 115, 076 72 Vojany

51973685 Latorica MK s.r.0.

Hlavna 157/18, 07901 Velké KapuSany
36589187 Micomp spol.s.r.o.

Jana Hollého 8, 071 01 Michalovce
52536114 NetComp,

Ruska 51, 076 77

s DPH

s DPH

s DPH

15.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly
Mgr. Fazekasova
riaditelka Skoly

obch. kanc. Potreby
PC pre deti do uebne VT

tonery,CD RW












